[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ  ВТОРОЕ    ЗАСЕДАНИЕ

     РЕШЕНИЕ

от  28.02.2011 г.  № 15/32

п. Пелым

Об отмене решения  от 28.12.2010 г №97/31

«Об утверждении тарифов  на услуги по

содержанию теплоспутников, оказываемые

населению городского округа Пелым

муниципальным унитарным предприятием

«Пелымское ЖКХ»  в 2011 году»

       Рассмотрев протест прокурора города Ивделя  от 11.02.2010 г №220 на решение от 28.12.2010 г №97/31 «Об утверждении тарифов  на услуги по

содержанию теплоспутников, оказываемые населению городского округа Пелым муниципальным унитарным предприятием «Пелымское ЖКХ»  в 2011 году», Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Отменить решение Думы городского округа Пелым от 28.12.2010 г №97/31 «Об утверждении тарифов  на услуги по содержанию теплоспутников, оказываемые населению городского округа Пелым муниципальным унитарным предприятием «Пелымское ЖКХ».

       2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».

Глава городского округа Пелым                                                          Ш.Т. Алиев